SqP

l!rIttra

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

SECRETARIA DE EDUCAÇÂO TECNOLOGICA
rNsTrruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcn e rrcNor,ocrA Do sERTÀo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA NO O1O,

DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃ0 PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicado no D.O.U. de2010812015,

RESOLVE:

Art. 1" DESIGNAR , os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro

constituírem Comissão para Planejamento e estudos preliminares para contração do serviço de

eventos de acordo com a Instnrção Normativa no O5/SEGESÀ4P de26l05/2017.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-Ç
FABIANO DE ALMEIDAMARINHO

Diretor Geral
Campus Petlolina

ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1814814
TCHIANG RODRIGUES FONG NIEN NETO t97 t84t
MARIA ASSICLEIA MARQUES PEREIRA 2157397

SER\TDOR Matric. SIAPE